Fixed Inductors for Surface Mounting EL駆動用面実装
づ け
固定インダクタ
Inductance Range: 0.22~5.6mH
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS
FEATURES／特　長
D52U
Recommended patterns
推奨パターン図
DIMENSIONS／外形寸法図
#A937AY-221M 0.22 ± 20 3.7 105 176
#A937AY-331M 0.33 ± 20 4.9 85 168
#A937AY-471M 0.47 ± 20 6.4 73 156
#A937AY-561M 0.56 ± 20 8.1 67 138
#A937AY-681M 0.68 ± 20 10.5 59 122
#A937AY-821M 0.82 ± 20 13.4 55 103
#A937AY-102M 1.0 ± 20 16.0 49 96
#A937AY-152M 1.5 ± 20 23.2 40 79
#A937AY-222M 2.2 ± 20 30.9 33 72
#A937AY-332M 3.3 ± 20 47.7 26 57
#A937AY-472M 4.7 ± 20 74.0 23 43
#A937AY-562M 5.6 ± 20 83.9 21 41
5.3 Max.
5.5
5.
5